ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с  ноября 2005 г.

№ 2
с. Рыбалово

Томского района

              Томской области

Томская область

Томский район

Совет  Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Рыбалово

      17.01.   2008              № 2

    4-го собрания 2–го созыва

Об утверждении базовой ставки

арендной платы за муниципальное нежилое

помещение МО «Рыбаловское сельское поселение» в 2008г.

В целях более эффективного использования муниципального имущества и возмещение затрат на его содержание в соответствии со ст.614 ГК РФ, рассмотрев постановление №384 от 05.12.2007г. «О базовой ставке арендной платы за муниципальные нежилые помещения в 2008 году»,
Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. С 01.01.2008 года утвердить базовую ставку арендной платы за нежилые муниципальные помещения, расположенные на территории Рыбаловского сельского поселения в размере 600 руб. за один квадратный метр площади.
2. Для определения размера арендной платы за пользование нежилым помещением утвердить коэффициент вида деятельности (КВ.д. Приложение №1) и коэффициент удаленности (Куд. Приложение №2).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.
Председатель Совета

Ф.М. Кравец

Тираж – 15 экземпляров,  ответственный за выпуск – Чепелева О.В.

 18.01.2008г.